
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/878/2023 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej centrum usług społecznych 
poprzez przekształcenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świdniku w Centrum Usług Społecznych w Świdniku oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688), art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ust. 1 pkt 1, 
ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1, art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1818), po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Rodziny i Spraw 
Społecznych, Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/433/2021 Rady Miasta Świdnik z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej centrum usług społecznych poprzez przekształcenie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Świdniku w Centrum Usług Społecznych w Świdniku oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2021 r. poz. 1126, 1568, 2212, 6087, z 2022 r. poz. 2858, z 2023 r. poz. 4448) zmienia się 
załącznik do statutu Centrum Usług Społecznych w Świdniku stanowiący szczegółową organizację Centrum 
Usług Społecznych w Świdniku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 7422



 

 

 

 

 Załącznik do uchwały Nr LXXX/878/2023 

                                                                                                                                                                                                                                                 Rady Miasta Świdnik 

                                                                                                                                                                                                                                                 z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7422


	UCHWAŁA NR LXXX/878/2023 RADY MIASTA ŚWIDNIK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-08T12:51:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




